三、中标结果及内容：

3.1 中标内容：

序号 货物名称 规格型号 生产厂家名称 单价（元） 数量（吨） 投标总价（元） 备注

1
工业烧碱

（NaOH）
IS-I 级

兰州何尉环保科

技有限公司
4150 280 1162000 吨

3.2、中标人：甘肃蓝鸥商贸有限公司

3.3、组织机构代码证：91622901MA71HJE55L

3.4、地址：甘肃省临夏州临夏市新华小区兄弟街内商铺 6号间

3.5、联系人：蒋学海

3.6、联系电话：18093017614

3.7、中标金额：1162000 元（壹佰壹拾陆万贰仟元整）

四、定标日期：2026 年 2 月 12 日

五、招标公告日期：2026 年 1月 22 日

六、交货时间：签定合同后开始供货（在规定时间内保质保量按需送达），

直至供暖期结束。

七、评委成员名单：江富翠、王元泽、丁伟、张虹、杨文宏

八、招标代理费：根据本项目阳光平台招标代理公示，收费：15103.80 元（大

写：壹万伍仟壹佰零叁元捌角整），中标后由中标单位一次性付清。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：积石山县禹源益民供热服务有限公司

联系人：杨文宏

联系电话：18215027999

单位地址：积石山县吹麻滩镇大河路

代理机构：甘肃智硕工程管理有限公司

联系人：徐天增

联系电话：18215020188

单位地址：临夏市东区街道三易社区朝阳路 2 号商铺 1层 113 室商铺

监管单位：积石山县住房和城乡建设局

联系电话：0930-7721772

甘肃智硕工程管理有限公司

二○二六年二月十三日